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EVALUACION TECNICA DEFINITIVA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA NO. ABA.SP.067.2019 - SUMINISTRO DE PRIMERA Y SEGUNDA DOTACION DE VESTIDO Y CALZADO DE LABOR PARA PERSONAL
ASISTENCIAL CON DERECHO A DOTACION DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E. - VIGENCIA 2019

. FICHA TECNICA Y
CARTA DE CERTIFICACION ANEXO 2 ECNIC EXPERIENCIA
SOBRE MATERIALES E MUESTRAS TELAS
PROPONENTE IMPLEMENTOS UTILIZADOS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INVERSONES SARHEM DE COLOMBIA SAS CUMPLE
10 MULTISERVICIOS SAS UNLE CUMPLE-SUBSANA CUMPLE CUMPLE
SUMIGRAF CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MPLE-SUBSANA
ARTURO CALLE SAS CUMPLE o UBSA CUMPLE CUMPLE
FREDY FRANCISCO PAZ MARQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANA
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PROFESIONAL ESPECIALIZADO TALENTO HUMANO

SAN JUAN DE PASTO, 11 DE SEPTIEMBRE DE 2019
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Indicie de Liquidez

Indice de endeudamiento

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP.067.2019 -SUMINISTRO DE PRIMERA Y SEGUNDA DOTACION DE
VESTIDO Y CALZADO DE LABOR PARA EL PERSONAL ASISTENCIAL CON DERECHO A DOTACION DEL HUDN

Mayor o igual a 1.4

Menor o igual a 70%

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

Empresa Activo Activo corriente | Pasivo Pasivo corriente Patrimonio
COMERCIALIZADORA ARTURO CALLE S.A.S. 338,406,000,000 229,202,000,000 201,356,000,000 | 199,037,000,000 137,050,000,000
INVERSIONES SARHEM DE COLOMBIA S.A5. 19,120,438,156 14,199,534,669 7,459,184,430_| 1,847 544,208 11,661,253,666
SUMIGRAF LTDA T ©50,423,588 432,148,580 124,369,693 "102,3R% 0048 444,054,495
|10 MULTISERVICIS =AS T 215.776,100 | 189732 350 ; 11,815.100 11815100 | 20396100
FRED F-<ANCISCC PAZ MARQUEZ 27,985,000 " 16.952,600 8,103,000 8,103,000 29,582,000 |
- - T iR T T 77T T cumPLECON T T T
| REQUISITCS DE

Empresa Liquidez Endeudamiento ORDEN FINANCIERO OBSERVACIONES
COMERCIALIZADORA ARTURO CALLE S.A.S. 1.15 59.50 NO CUMPLE El indice de liquidez es inferior a 1.4
INVERSIONES SARHEM DE COLOMBIA S.A.S. 7.68 39.01 CUMPLE
SUMIGRAF LTDA 4.22 24.79 CUMPLE
10 MULTISERVICIOS S.AS. 15.91 5.48 CUMPLE
FREDY FRANCISCO PAZ MARQUEZ 2.09 28.95 CUMPLE

Contabilidad
San Juan de Pasto, Septiembre 10 de 2019
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SUBSANACION EVALUACION JURIDICA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP. 067 - 2019

ENTREGARSE A SATISFACCION DE CADA FUNCIONARIO, TENIENDO EN CUENTA EL RESPECTIVO TALLAJE.

SUMINISTRO DE PRIMERA Y SEGUNDA DOTACION DE VESTIDO Y CALZADO DE LABOR PARA EL PERSONAL ASISTENCIAL CON DERECHO A DOTACION DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E., DOTACION QUE DEBERA

VERIFICACION DE REQUISITOS

Jefe oficing Juridica

ARTURO CALLE S.A.S. SUBSANO con el requisito N° 10, anexa Registro Unico de proponentes (RUP).
S.A.S. SUBSANO con el requisito N° 1, incluye en la carta de presentacién el valor de la propuesta econdmica.

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio |
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409 |
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hesdenar.gov.co

Proyectd: Martha Alcira Romo Ibarra, Judicante Oficina Juridica. _éf‘()
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No se
encuentra
Fotocopia Certificado de NO | reportado en el Registro Registro Aceptacion Formulario
Carta de Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse registro . . Unico. Unicode | de Ginlco de
presentacién | Existenciay Ciudadania disciplinarios incurso en nacional de Certificado | Planilla de Tributario proponentes | documento P
PROPONENTE delaoferta | Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o medidas de cuanta Seguridad (RUT) (RUP) ANJUR-001, conacimianto
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades | correctivas Bancaria | Social vigente Anexo 3 SARLAFT
para Contratar
COMERCIALIZADORA ARTURO VERIFICADO
CALLE S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE CUMPLE
INVERSIONES SARHEM DE VERIFICAD
COLOMBIA S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADO
SUMIGRAF LTDA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADO
10 MULTISERVICIOS S.A.5. SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FREDDY FRANCISCO PAZ VERIFICADO
MARQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE

OBSERVACIONES




